PROIZVODLIST PROIZVODA

MF-WL150 80/200

Broj artikla

Tehnicki podaci

Smijer zraka

Mjesto ugradnje
Materijal

Tezina

Tezina s pakovanjem
Nominalna duZina
Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

Crtez s veliCinama [mm]

0018.0497

200

80

200
310
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Kratka informacija

Kut za prijelaz od 90° s umetnog adaptera MF-WE75 na
ventil DN 150, visina 80 mm, duzina postolja 310 mm

Primjeri primjene

Obiteljska kuéa, Obiteljska ku¢a za jednu obitelj, Industrijski
objekt, Poslovna zgrada, Modernizacije

Usis i odsis zraka
Strop / Pod / Zid
Celigni lim, pocin&ani
1,19 kg

1,2 kg

150 mm

275 mm

390 mm

200 mm

275 mm

390 mm

200 mm

1 kom

K
4012799184973

Stranica 1
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MAICO
MF-WL150 80/200 ghlaliol

Verzija: 2022-09-30 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Pridrzavamo pravo tiskarskih pogreSaka, pogreSaka i tehnickih Stranica 2
izmjena



